

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า1/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
1	กระดาษขาวถายแบบแปลน A1 ขนาด 62 ซม. x 150 ม. จำนวน10 ม้วน	7,900.00	790.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล นด์) จำกัด @ 790.00 บาท	บริษัท เอ็น.เอส.เอฟ (ไทยแล นด์) จำกัด @ 790.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ ารณาราคาต่ำสุด	2160004655 / 5 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	7,900.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	553.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	8,453.00	บาท					
2	ซื้อพวรมติดตั้งประตุมวนไฟฟ้าแผนกโรงพัก สินค้า 15 กปส.2 จำนวน1 งาน	104,900.00	104,900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เค.เอส.คอนสตรัคชั่น แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด @ 104,000.00 บาท	บริษัท เค.เอส.คอนสตรัคชั่น แอนด์ แมเนจเม้นท์ จำกัด @ 104,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ ารณาราคาต่ำสุด	2160004656 / 6 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	104,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,280.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	111,280.00	บาท					
3	ใส่ปากกาหมึกเจล สีน้ำเงิน จำนวน1 โหล	320.00	299.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 299.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 299.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ ารณาราคาต่ำสุด	2160004657 / 6 ม.ค. 2566
	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน จำนวน1 แพ็ค	46.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 40.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ ารณาราคาต่ำสุด	2160004657 / 6 ม.ค. 2566
	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง จำนวน1 แพ็ค	46.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 40.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 40.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ ารณาราคาต่ำสุด	2160004657 / 6 ม.ค. 2566
	แปรงลบกระดาน จำนวน1 อัน	23.00	20.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 20.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ช้ พพลาย @ 20.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ ารณาราคาต่ำสุด	2160004657 / 6 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 2 / 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	เครื่องเย็บกระดาษ จำนวน1 อัน	130.00	120.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 120.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004657 / 6 ม.ค. 2566
	คลิปดำ 15 มม. จำนวน5 กลอง	80.00	14.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 14.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 14.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004657 / 6 ม.ค. 2566
	คลิปดำ 3/4 นิ้ว จำนวน5 กลอง	110.00	20.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 20.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 20.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004657 / 6 ม.ค. 2566
	คลิปดำ 1 นิ้ว จำนวน4 กลอง	120.00	28.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 28.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 28.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004657 / 6 ม.ค. 2566
	คลิปดำ 1 1/4 นิ้ว จำนวน4 กลอง	200.00	56.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 56.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 56.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004657 / 6 ม.ค. 2566
	ลวดเสียบ จำนวน3 แพ็ค	264.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004657 / 6 ม.ค. 2566
	กรรไกร 9 นิ้ว จำนวน1 อัน	89.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004657 / 6 ม.ค. 2566
	ทรายางหมึกในตัว จำนวน1 อัน	148.00	138.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 138.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 138.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004657 / 6 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 3/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	โพลีท 3 x 3 นิ้ว จำนวน3 แพ็ค	735.00	225.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 225.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 225.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004657 / 6 ม.ค. 2566
	โพลีท 1.5 x 5 นิ้ว จำนวน3 แพ็ค	204.00	60.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004657 / 6 ม.ค. 2566
	กล่องเก็บเอกสาร 36.5x x42 x 30 ซม. จำนวน7 แพ็ค	1,085.00	140.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 140.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 140.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004657 / 6 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,318.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	232.26	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,550.26	บาท					
4	ไฟฉาย LED ชนิดสวมหัว จำนวน2 อัน	322.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004658 / 6 ม.ค. 2566
	คอนเคะหัวกลม ขนาด 32 ออนซ์ จำนวน1 อัน	535.00	500.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 500.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 500.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004658 / 6 ม.ค. 2566
	ไขควงปากแบน ขนาด 6 นิ้ว จำนวน2 อัน	410.00	190.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 190.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 190.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004658 / 6 ม.ค. 2566
	ไขควงปากแฉก ขนาด 4 นิ้ว จำนวน2 อัน	322.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004658 / 6 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 4/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ไขควงปากแบน ขนาด 4 นิ้ว จำนวน2 อัน	322.00	150.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004658 / 6 ม.ค. 2566
	แม่เหล็กจับฉาก ขนาด 4 นิ้ว จำนวน4 อัน	1,500.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 350.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 350.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004658 / 6 ม.ค. 2566
	คีมลัดคปากตรง ขนาด 10 นิ้ว จำนวน2 ตัว	964.00	450.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 450.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 450.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004658 / 6 ม.ค. 2566
	คานขันพรี ขนาด 1/2 นิ้ว 4 หุน ยาว 10 นิ้ว จำนวน1 อัน	856.00	800.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 800.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 800.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004658 / 6 ม.ค. 2566
	ดอกสว่าน HISPEED STEEL ขนาด 3/16 นิ้ว จำนวน20 ดอก	1,100.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 50.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004658 / 6 ม.ค. 2566
	ดอกสว่าน HISPEED STEEL ขนาด 9/64 นิ้ว จำนวน20 ดอก	980.00	45.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 45.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 45.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004658 / 6 ม.ค. 2566
	คลิปแอมป์มิเตอร์ จำนวน1 เครื่อง	1,177.00	1,100.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 1,100.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 1,100.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004658 / 6 ม.ค. 2566
	ดอกสว่าน HISPEED STEEL จำนวน2 ชุด	1,498.00	700.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 700.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 700.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004658 / 6 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 5/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	9,280.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	649.60	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	9,929.60	บาท							
5	ปากกาถูกลิ้น จำนวน10 ตาม			300.00	30.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 30.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 30.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004659 / 6 ม.ค. 2566
	ปากกาสีน้ำ จำนวน1 แพ็ค			85.00	85.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 85.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 85.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004659 / 6 ม.ค. 2566
	แฟ้มซองพลาสติก จำนวน3 แพ็ค			195.00	65.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 65.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 65.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004659 / 6 ม.ค. 2566
	สันรูด จำนวน2 แพ็ค			190.00	95.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 95.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 95.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004659 / 6 ม.ค. 2566
	คลิปบอร์ด จำนวน3 อัน			150.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 50.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 50.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004659 / 6 ม.ค. 2566
	กระดาสกวนในตัว จำนวน4 มวน			320.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 80.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 80.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004659 / 6 ม.ค. 2566
	เทปเยื่อขาวสองหน้า จำนวน2 แพ็ค			200.00	100.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 100.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ษ์ พพลาย @ 100.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004659 / 6 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 6 / 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	มีดคัตเตอร์ใบมีด 9 มม. จำนวน5 อัน	200.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 40.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004659 / 6 ม.ค. 2566
	มีดคัตเตอร์ใบมีด 18 มม. จำนวน2 อัน	110.00	55.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 55.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 55.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004659 / 6 ม.ค. 2566
	กรรไกร จำนวน4 อัน	280.00	70.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 70.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004659 / 6 ม.ค. 2566
	คลิปดำ จำนวน12 กลอง	240.00	20.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 20.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 20.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004659 / 6 ม.ค. 2566
	ฉลากกันหนังสือ จำนวน1 อัน	260.00	260.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 260.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 260.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004659 / 6 ม.ค. 2566
	แปรงลบกระดานไม้ จำนวน1 แท่ง	85.00	85.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 85.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 85.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004659 / 6 ม.ค. 2566
	โพสต์-อิท โน้ต จำนวน4 แท่ง	320.00	80.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 80.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004659 / 6 ม.ค. 2566
	น้ำยาเช็ดกระดานไวท์บอร์ด จำนวน1 ขวด	140.00	140.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 140.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 140.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004659 / 6 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 7 / 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	3,075.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	215.25	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	3,290.25	บาท							
6	จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงรางระบายน้ำฝน ค.ส.ล.และซ่อมแซมผนังของระบายอากาศ บริเวณแผนกโรงพักสินค้า 6			91,731.25	85,730.14	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพลาย จำกัด @ 85,700.00 บาท	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซัพพลาย จำกัด @ 85,700.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004660 / 6 ม.ค. 2566
	จำนวน1 งาน									
	รวมมูลค่า	85,700.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,999.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	91,699.00	บาท							
7	เครื่องปั่นไฟฟ้า			48,500.00	45,327.10	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัพพลาย @ 45,327.10 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัพพลาย @ 45,327.10 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004661 / 10 ม.ค. 2566
	จำนวน1 เครื่อง									
	รวมมูลค่า	45,327.10	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,172.90	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	48,500.00	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 8/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
8	งานจัดซื้อไดรเวอร์น้ำสำหรับเครื่องกรองน้ำ และเครื่องทำน้ำเย็น จำนวน1 ชุด	6,420.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 6,000.00 บาท	บริษัท แสงเอกซ์พลายส์ จำกัด @ 6,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004662 / 10 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	6,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	420.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	6,420.00	บาท					
9	ปากกาถูกลิ้น ควอนตัม จำนวน1 แพ็ค	169.06	169.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 158.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 158.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004663 / 6 ม.ค. 2566
	ปากกาหมึกเจล เอ็มแอนด์จี สีน้ำเงิน จำนวน20 ตาม	706.20	33.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 33.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 33.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004663 / 6 ม.ค. 2566
	ปากกาหมึกเจล เอ็มแอนด์จี สีแดง จำนวน5 ตาม	176.55	33.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 33.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 33.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004663 / 6 ม.ค. 2566
	ปากกาเน้นข้อความ ควอนตัม จำนวน1 แพ็ค	148.73	139.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 139.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 139.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004663 / 6 ม.ค. 2566
	เทปกาวยสองหน้า สกอต จำนวน1 แพ็ค	157.29	147.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 147.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 147.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004663 / 6 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 9 / 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	สตีก' เอ็น फिल्म อินเด็กซ์ จำนวน3 แพ็ค	317.79	99.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 99.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 99.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004663 / 6 ม.ค. 2566
	แฟ้มซองพลาสติก วัน จำนวน2 แพ็ค	147.66	69.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 69.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 69.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004663 / 6 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,704.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	119.28	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,823.28	บาท					
10	จ้างงานจัดทำเวทีกิจกรรม อทร. พบปะ พนักงานการท่าเรือแห่งประเทศไทย (ครั้งที่ 2) จำนวน1 งาน	156,503.55	156,503.55	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ชัพพ ลาย จำกัด @ 146,265.00 บาท	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ชัพพ ลาย จำกัด @ 146,265.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004664 / 11 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	146,265.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,238.55	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	156,503.55	บาท					
11	นำยาลางจาน ชันโลด จำนวน3 แพ็ค	385.20	128.40	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 120.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 120.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004666 / 13 ม.ค. 2566
	ถุงขยะสีดำ จำนวน8 กิโลกรัม	470.80	58.85	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 55.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 55.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004666 / 13 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 10 / 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ถังขยะแบบมวน SUNBIN จำนวน 2 แพ็ค	96.30	48.15	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 45.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 45.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004666 / 13 ม.ค. 2566
	ถังน้ำ จำนวน 1 ใบ	492.20	492.20	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 460.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 460.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004666 / 13 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,350.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	94.50 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,444.50 บาท						
12	จ้างเหมาปรับปรุงหมอนรองตุลสินค้า บริเวณ TRACK DA (1D) งวดที่ 1 จำนวน 1 งวด	832,320.00	832,320.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิทรอนิกส์)	บริษัท วิน เซิร์ฟ โปรดักส์ จำกัด @ 672,600.00 บาท	บริษัท วิน เซิร์ฟ โปรดักส์ จำกัด @ 672,600.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004667 / 13 ม.ค. 2566
	จ้างเหมาปรับปรุงหมอนรองตุลสินค้า บริเวณ TRACK DA (1D) งวดที่ 2 จำนวน 1 งวด	832,320.00	832,320.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิทรอนิกส์)	บริษัท วิน เซิร์ฟ โปรดักส์ จำกัด @ 672,600.00 บาท	บริษัท วิน เซิร์ฟ โปรดักส์ จำกัด @ 672,600.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004667 / 13 ม.ค. 2566
	จ้างเหมาปรับปรุงหมอนรองตุลสินค้า บริเวณ TRACK DA (1D) งวดที่ 3 จำนวน 1 งวด	1,109,760.00	1,109,760.00	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิทรอนิกส์)	บริษัท วิน เซิร์ฟ โปรดักส์ จำกัด @ 896,800.00 บาท	บริษัท วิน เซิร์ฟ โปรดักส์ จำกัด @ 896,800.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004667 / 13 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,242,000.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	156,940.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,398,940.00 บาท						

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 11 / 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
13	โต๊ะคอมพิวเตอร์ จำนวน 3 ตัว			12,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 3,700.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 3,700.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004668 / 13 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	11,100.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	777.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	11,877.00	บาท							
14	หมึกพิมพ์ Brother รุ่น BT-5Q0M สีชมพู ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น HL-T4000DW จำนวน 2 กลอง			420.00	210.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 210.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 210.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004669 / 13 ม.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ Brother รุ่น BT-5Q0C สีฟ้า ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น HL-T4000DW จำนวน 2 กลอง			420.00	210.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 210.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 210.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004669 / 13 ม.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ Brother รุ่น BT-5Q0Y สีเหลือง ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น HL-T4000DW จำนวน 2 กลอง			420.00	210.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 210.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 210.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004669 / 13 ม.ค. 2566
	หมึกพิมพ์ Brother รุ่น BT-D60BK สีดำ ใช้กับเครื่องพิมพ์ Brother รุ่น HL-T4000DW จำนวน 2 กลอง			520.00	260.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 260.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 260.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004669 / 13 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,780.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	124.60	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,904.60	บาท							
15	เก้าอี้สำนักงาน จำนวน 7 ตัว			28,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 3,700.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 3,700.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004670 / 13 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 12 / 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	25,900.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,813.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	27,713.00	บาท							
16	ยางแอสฟัลท์ เกรด ซี.อาร์.เอส. 2			19,367.00	19,367.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำกัด @ 9,050.00 บาท	บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำกัด @ 9,050.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004671 / 13 ม.ค. 2566
	จำนวน 2 ถึง									
	รวมมูลค่า	18,100.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,267.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	19,367.00	บาท							
17	กระจกเงาพร้อมHINGE จำนวน 10 อัน			2,680.00	268.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	กอกบอกลวาลว ขนาด 1/2" จำนวน 24 อัน			2,328.00	97.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	กอกขางกลางหนา จำนวน 65 อัน			10,465.00	161.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	ข้องอ PVC 90 องศา ขนาด 1.1/2" ชั้น 8.5 จำนวน 24 ตัว			528.00	22.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 20.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 20.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า13/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ของอ PVC 90 องศา ขนาด 1.1/2" ชั้น 13.5 จำนวน24 ตัว	648.00	27.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 25.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 25.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	ขอต่อเหล็กหล่อ ขนาด 4" จำนวน9 คู่	4,140.00	460.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 430.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 430.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	คอนกรีตเสริม จำนวน20 ชุด	5,360.00	268.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	ท่อ PVC ขนาด 1/2" ชั้น 13.5 จำนวน100 ท่อน	8,100.00	81.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 75.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 75.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	ท่อ PVC ขนาด 3/4" ชั้น 13.5 จำนวน30 ท่อน	2,730.00	91.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 85.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 85.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	นิปเปิลเหล็ก ขนาด 1/2" จำนวน20 ตัว	440.00	22.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 20.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 20.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	บอลวาล์วเสริมคอนกรีต2ทางเกลียวนอก 1/2" จำนวน20 อัน	1,940.00	97.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	ประตุน้ำทองเหลืองแบบมือหมุนขนาด 1/2" จำนวน10 ตัว	1,930.00	193.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 180.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 180.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 14 / 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ผงยาแนวกระเบื้องสีขาว จำนวน 20 ถุง	1,300.00	65.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	ฝาเปิด-ปิดสวมชักโครก (พิเศษ) จำนวน 10 อัน	3,960.00	396.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 370.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 370.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	มาตรวัดน้ำ ขนาด 1/2" จำนวน 10 ตัว	4,820.00	482.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 450.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 450.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	ยูเนียน PVC. 1" จำนวน 12 ตัว	1,164.00	97.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 90.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	สวมชักโครก จำนวน 6 ชุด	21,186.00	3,531.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 3,300.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 3,300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	สายยางอ่างล้างหน้า จำนวน 63 เส้น	6,741.00	107.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 100.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 100.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	หัวอุด PVC ขนาด 1/2"เกลียวนอก จำนวน 40 ตัว	280.00	7.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 6.50 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 6.50 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	หัวอุด PVC ขนาด 1/2"เกลียวใน จำนวน 40 ตัว	280.00	7.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 6.50 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 6.50 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า15/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	วาล์วปัสสาวะเกลียวนอกขนาด1/2" จำนวน50 อัน			8,050.00	161.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 150.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	ปูนซีเมนต์ขาว จำนวน7 ถุง			1,953.00	279.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 260.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 260.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	ท่อ PVC ขนาด 2" ชั้น 13.5 จำนวน12 ทอน			3,852.00	321.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 300.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 300.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	ตะปูเกลียวหัวแฉกขนาด 1" จำนวน10 กลอง			2,680.00	268.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 250.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	ลูกถ้วยปัสสาวะทองเหลือง จำนวน20 อัน			1,300.00	65.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 60.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	วาล์ว PVC ขนาด 1/2" จำนวน30 อัน			1,140.00	38.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 35.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชัย พพลาย @ 35.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004672 / 16 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	93,180.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,522.60	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	99,702.60	บาท							

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 16/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
18	น้ำยาล้างจาน จำนวน3 ถู	105.00	35.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 32.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 32.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004673 / 16 ม.ค. 2566
	ถังขยะ ROSE จำนวน4 ถัง	300.00	75.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 70.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 70.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004673 / 16 ม.ค. 2566
	ใยขัดอเนกประสงค์ โพลี - ไบรท์ จำนวน3 อัน	51.00	17.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 15.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 15.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004673 / 16 ม.ค. 2566
	ถุงขยะดำ 12X20 นิ้ว จำนวน1 แพ็ค	77.00	77.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 55.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 55.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004673 / 16 ม.ค. 2566
	ถุงขยะดำ 28X36 นิ้ว จำนวน1 แพ็ค	77.00	77.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 55.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 55.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004673 / 16 ม.ค. 2566
	กระดาษชำระ สกอตต์ จำนวน3 แพ็ค	390.00	130.00	เฉพาะเจาะจง	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 120.00 บาท	หางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ชั พพลาย @ 120.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004673 / 16 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	891.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	62.37	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	953.37	บาท					
19	ยางแอสฟัลท์ เกรด ซี.อาร์.เอส. 2 จำนวน6 ถัง	58,101.00	9,050.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำกัด @ 9,050.00 บาท	บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำกัด @ 9,050.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004674 / 17 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 17 / 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ยางแอสฟัลท์ เกรด CMS-2H จำนวน 3 ถึง			33,184.98	10,338.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำกัด @ 10,338.00 บาท	บริษัท ซีอุส (ประเทศไทย) จำกัด @ 10,338.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004674 / 17 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	85,314.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,971.98	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	91,285.98	บาท							
20	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 3.2 มม. จำนวน 40 กิโลกรัม			3,338.40	78.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัพพลาย @ 78.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัพพลาย @ 78.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004675 / 17 ม.ค. 2566
	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 4 มม. จำนวน 60 กิโลกรัม			5,007.60	78.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัพพลาย @ 78.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัพพลาย @ 78.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004675 / 17 ม.ค. 2566
	ลวดผูกเหล็ก จำนวน 50 กิโลกรัม			2,560.00	47.85	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัพพลาย @ 47.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด เอส ซี เจ จ ชัพพลาย @ 47.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004675 / 17 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	10,150.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	710.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	10,860.50	บาท							
21	Central Battery ขนาด 80 W. จำนวน 1 เครื่อง			2,889.00	2,700.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อิทธิฤทธิ์ โนซ์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 2,700.00 บาท	บริษัท อิทธิฤทธิ์ โนซ์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 2,700.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004676 / 17 ม.ค. 2566
	Central Battery ขนาด 3,000 W. จำนวน 2 เครื่อง			21,721.00	10,150.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อิทธิฤทธิ์ โนซ์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 10,150.00 บาท	บริษัท อิทธิฤทธิ์ โนซ์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 10,150.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004676 / 17 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า18/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ชุดโคมไฟติดผนังพร้อมหลอด LED 12 VDC. จำนวน4 ชุด	3,852.00	900.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อิทธิฤทธิ์ โนซ์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 900.00 บาท	บริษัท อิทธิฤทธิ์ โนซ์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 900.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาาราคาต่ำสุด	2160004676 / 17 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	26,600.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,862.00 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	28,462.00 บาท						
22	รองเท้าเซฟตี้ ไซส์ 37/1 คู่ ไซส์ 41/2 คู่ ไซส์ 42/2 คู่ ไซส์ 43/1 คู่ จำนวน6 คู่	4,818.00	750.47	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โปรดักส์ @ 750.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โปรดักส์ @ 750.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาาราคาต่ำสุด	2160004677 / 17 ม.ค. 2566
	หมวกนิรภัย สีขาว 2 ใบ/สีเหลือง 4 ใบ จำนวน6 คู่	1,158.00	180.37	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โปรดักส์ @ 180.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด อนุสรณ์ โปรดักส์ @ 180.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาาราคาต่ำสุด	2160004677 / 17 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	5,580.00 บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	390.60 บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,970.60 บาท						
23	จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงระบบกันซึม ดาดฟ้า อาคารบ้านพักนักกีฬา จำนวน1 งาน	460,335.54	427,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ทรัพย์ ลาย จำกัด @ 427,000.00 บาท	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ทรัพย์ ลาย จำกัด @ 427,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาาราคาต่ำสุด	2160004678 / 17 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 19/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	427,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	29,890.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	456,890.00	บาท							
24	จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงสำนักงาน กรมศุลกากร ต่อเติมกันสาด และผนังกันน้ำ หน้าประตูกรมศุลกากร แผนกโรงพักสินค้า 4			27,533.84	25,732.56	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซ์ฟฟ ลาย จำกัด @ 25,732.00 บาท	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซ์ฟฟ ลาย จำกัด @ 25,732.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004679 / 18 ม.ค. 2566
	จำนวน1 งาน									
	รวมมูลค่า	25,732.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,801.24	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	27,533.24	บาท							
25	เช่าเครื่องกำเนิดไฟฟ้าขนาด 250 kVA			70,620.00	66,000.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โปร เซอร์วิส แอนด์ รี เลย์ จำกัด @ 66,000.00 บาท	บริษัท โปร เซอร์วิส แอนด์ รี เลย์ จำกัด @ 66,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004680 / 20 ม.ค. 2566
	จำนวน1 เครื่อง									
	รวมมูลค่า	66,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,620.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	70,620.00	บาท							
26	หินเกล็ด จำนวน60 ลบ.เมตร			52,644.00	820.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหลวงชนบท จำกัด ทาทรายสุ สวัสดิ @ 820.00 บาท	ทางหลวงชนบท จำกัด ทาทรายสุ สวัสดิ @ 820.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004681 / 19 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 20/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	49,200.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,444.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	52,644.00	บาท							
27	จ้างเปลี่ยนอุปกรณ์ตัดตอนระบบส่งจ่ายไฟฟ้า			299,599.44	279,999.48	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โปร เซอร์วิส แอนด์ รี เลย์ จำกัด @ 279,999.48 บาท	บริษัท โปร เซอร์วิส แอนด์ รี เลย์ จำกัด @ 279,999.48 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004682 / 20 ม.ค. 2566
	จำนวน1 งาน									
	รวมมูลค่า	279,999.48	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	19,599.96	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	299,599.44	บาท							
28	จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงประตูลานเลื่อนเหล็ก แผนกโรงฟุกุสินคว 3, 5, 6, 17 และแผนกคลังสินค้าตกค้าง			103,910.75	97,112.85	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซ์พ ลาย จำกัด @ 95,000.00 บาท	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซ์พ ลาย จำกัด @ 95,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004683 / 20 ม.ค. 2566
	จำนวน1 งาน									
	รวมมูลค่า	95,000.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,650.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	101,650.00	บาท							
29	ตรายาง รับรองถูกต้อง (นางสาวอภิรติน มากแสน)			350.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 350.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 350.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004684 / 20 ม.ค. 2566
	จำนวน1 อัน									

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 21 / 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ทรายาง รับรองถูกต้อง (นายศุภฤกษ์ พวงโกศล) จำนวน 1 อัน	350.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 350.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 350.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004684 / 20 ม.ค. 2566
	ทรายาง รับรองสำเนาถูกต้อง (นายศุภฤกษ์ พวงโกศล) จำนวน 1 อัน	350.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 350.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 350.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004684 / 20 ม.ค. 2566
	ทรายาง ชื่อ - นามสกุล (นายศุภฤกษ์ พวงโกศล) จำนวน 1 อัน	200.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004684 / 20 ม.ค. 2566
	ทรายาง ชื่อ - นามสกุล (นางสาวกานตชนก ภูระหงษ์) จำนวน 1 อัน	200.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004684 / 20 ม.ค. 2566
	ทรายาง ชื่อ - นามสกุล (นายวิทธิธร ธงน้อย) จำนวน 1 อัน	170.00	170.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004684 / 20 ม.ค. 2566
	ทรายาง ชื่อ - นามสกุล (นายนิวัฒน์ พวงเทศ) จำนวน 1 อัน	170.00	170.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 170.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004684 / 20 ม.ค. 2566
	ทรายาง ชื่อ - นามสกุล (นางสาววรรณพินธุ์ ศิริศรีบุญเรือง) จำนวน 1 อัน	240.00	240.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 240.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 240.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004684 / 20 ม.ค. 2566
	ทรายาง ชื่อ - นามสกุล (นายอดุลพัฒน์ บุณนาค) จำนวน 1 อัน	200.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004684 / 20 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 22 / 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	ตรายาง ชื่อ - นามสกุล (นางสาวกชกร วรรณสฤณี) จำนวน 1 อัน	200.00	200.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004684 / 20 ม.ค. 2566
	ตรายาง คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ จำนวน 1 อัน	400.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 400.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 400.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004684 / 20 ม.ค. 2566
	ตรายาง คณะกรรมการซื้อหรือจ้างโดยวิธีคัดเลือก จำนวน 1 อัน	350.00	350.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 350.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 350.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004684 / 20 ม.ค. 2566
	ตรายาง คณะกรรมการซื้อหรือจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน 1 อัน	400.00	400.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 400.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 400.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004684 / 20 ม.ค. 2566
	ตรายาง ได้รับเอกสารต้นฉบับเรียบร้อยแล้ว จำนวน 1 อัน	180.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004684 / 20 ม.ค. 2566
	ตรายาง ขอรับรองว่าได้จ่ายเงินไปตามนี้จริง จำนวน 1 อัน	180.00	180.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004684 / 20 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	3,940.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	275.80	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,215.80	บาท					

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 23 / 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง		วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ที่ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
30	ตรายางตามตัวอย่าง ที่ 1 จำนวน 1 อัน		513.60	480.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 480.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 480.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาาราคาต่ำสุด	2160004685 / 20 ม.ค. 2566
	ตรายางตามตัวอย่าง ที่ 2 จำนวน 1 อัน		192.60	180.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 180.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาาราคาต่ำสุด	2160004685 / 20 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	660.00	บาท						
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	46.20	บาท						
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	706.20	บาท						
31	งานจ้างพนักงานทำความสะอาด (งวดที่ 1) จำนวน 1 งวด		1,641,664.29	1,641,664.29	ประกาศเชิญชวนทั่วไป (วิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์)	กิจการร่วมค้า ราชาโยศสยาม สุกี 2565 @ 1,450,000.00 บาท	กิจการร่วมค้า ราชาโยศสยาม สุกี 2565 @ 1,450,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาราคาต่ำสุด	2160004686 / 23 ม.ค. 2566
	งานจ้างพนักงานทำความสะอาด (งวดที่ 2) จำนวน 1 งวด		1,641,664.29	1,641,664.29	ประกาศเชิญชวนทั่วไป (วิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์)	กิจการร่วมค้า ราชาโยศยาม สุกี 2565 @ 1,450,000.00 บาท	กิจการร่วมค้า ราชาโยศยาม สุกี 2565 @ 1,450,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาาราคาต่ำสุด	2160004686 / 23 ม.ค. 2566
	งานจ้างพนักงานทำความสะอาด (งวดที่ 3) จำนวน 1 งวด		1,641,664.29	1,641,664.29	ประกาศเชิญชวนทั่วไป (วิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์)	กิจการร่วมค้า ราชาโยศยาม สุกี 2565 @ 1,450,000.00 บาท	กิจการร่วมค้า ราชาโยศยาม สุกี 2565 @ 1,450,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณาาราคาต่ำสุด	2160004686 / 23 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 24 / 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	งานจ้างพนักงานทำความสะอาด (งวดที่ 4) จำนวน 1 งวด	1,641,664.29	1,641,664.29	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธรอนิกส)	กิจการรวมคำ ราชาโยคสยาม สุกี้ 2565 @ 1,450,000.00 บาท	กิจการรวมคำ ราชาโยคสยาม สุกี้ 2565 @ 1,450,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ าณาราคาต่ำสุด	2160004686 / 23 ม.ค. 2566
	งานจ้างพนักงานทำความสะอาด (งวดที่ 5) จำนวน 1 งวด	1,641,664.29	1,641,664.29	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธรอนิกส)	กิจการรวมคำ ราชาโยคสยาม สุกี้ 2565 @ 1,450,000.00 บาท	กิจการรวมคำ ราชาโยคสยาม สุกี้ 2565 @ 1,450,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ าณาราคาต่ำสุด	2160004686 / 23 ม.ค. 2566
	งานจ้างพนักงานทำความสะอาด (งวดที่ 6) จำนวน 1 งวด	1,641,664.29	1,641,664.29	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธรอนิกส)	กิจการรวมคำ ราชาโยคสยาม สุกี้ 2565 @ 1,450,000.00 บาท	กิจการรวมคำ ราชาโยคสยาม สุกี้ 2565 @ 1,450,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ าณาราคาต่ำสุด	2160004686 / 23 ม.ค. 2566
	งานจ้างพนักงานทำความสะอาด (งวดที่ 7) จำนวน 1 งวด	1,641,664.29	1,641,664.29	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธรอนิกส)	กิจการรวมคำ ราชาโยคสยาม สุกี้ 2565 @ 1,450,000.00 บาท	กิจการรวมคำ ราชาโยคสยาม สุกี้ 2565 @ 1,450,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ าณาราคาต่ำสุด	2160004686 / 23 ม.ค. 2566
	งานจ้างพนักงานทำความสะอาด (งวดที่ 8) จำนวน 1 งวด	1,641,664.29	1,641,664.29	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธรอนิกส)	กิจการรวมคำ ราชาโยคสยาม สุกี้ 2565 @ 1,450,000.00 บาท	กิจการรวมคำ ราชาโยคสยาม สุกี้ 2565 @ 1,450,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ าณาราคาต่ำสุด	2160004686 / 23 ม.ค. 2566
	งานจ้างพนักงานทำความสะอาด (งวดที่ 9) จำนวน 1 งวด	1,641,664.29	1,641,664.29	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิธรอนิกส)	กิจการรวมคำ ราชาโยคสยาม สุกี้ 2565 @ 1,450,000.00 บาท	กิจการรวมคำ ราชาโยคสยาม สุกี้ 2565 @ 1,450,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ าณาราคาต่ำสุด	2160004686 / 23 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 25/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	งานจ้างพนักงานทำความสะอาด (งวดที่ 10) จำนวน 1 งวด	1,641,664.29	1,641,664.29	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิรอนิกัส)	กิจการรวมคำ ราคาโยคสยาม สุกี้ 2565 @ 1,450,000.00 บาท	กิจการรวมคำ ราคาโยคสยาม สุกี้ 2565 @ 1,450,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ าณาราคาต่ำสุด	2160004686 / 23 ม.ค. 2566
	งานจ้างพนักงานทำความสะอาด (งวดที่ 11) จำนวน 1 งวด	1,641,664.29	1,641,664.29	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิรอนิกัส)	กิจการรวมคำ ราคาโยคสยาม สุกี้ 2565 @ 1,450,000.00 บาท	กิจการรวมคำ ราคาโยคสยาม สุกี้ 2565 @ 1,450,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ าณาราคาต่ำสุด	2160004686 / 23 ม.ค. 2566
	งานจ้างพนักงานทำความสะอาด (งวดที่ 12) (งวดสุดท้าย) จำนวน 1 งวด	1,641,664.40	1,641,664.40	ประกาศเชิญ ชวนทั่วไป (วิธีป ระกวดราคาอุ ลัทธิรอนิกัส)	กิจการรวมคำ ราคาโยคสยาม สุกี้ 2565 @ 1,450,000.00 บาท	กิจการรวมคำ ราคาโยคสยาม สุกี้ 2565 @ 1,450,000.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ าณาราคาต่ำสุด	2160004686 / 23 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	17,400,000.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,218,000.00	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	18,618,000.00	บาท					
32	จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงประตู อัตโนมัติทางเขา บริเวณทางเชื่อม อาคารบีและ PODIUM กองพัฒนาบุคคล ที่ทำการการท่าเรือแห่งประเทศไทย จำนวน 1 งาน	11,374.38	10,630.26	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซ์ฟฟ ลาย จำกัด @ 10,600.00 บาท	บริษัท สยาม แอดวานซ์ ซ์ฟฟ ลาย จำกัด @ 10,600.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจ าณาราคาต่ำสุด	2160004687 / 26 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 26 / 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	10,600.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	742.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	11,342.00	บาท							
33	งานจ้างเหมาปรับปรุงอุปกรณ์จ่ายไฟฟ้า ประจำสถานีไฟฟ้าย่อย จำนวน 6 สถานี งวดที่ 1 จำนวน 1 งวด			1,768,900.00	1,768,900.00	เฉพาะเจาะจง	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค @ 1,651,624.45 บาท	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค @ 1,651,624.45 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004688 / 27 ม.ค. 2566
	งานจ้างเหมาปรับปรุงอุปกรณ์จ่ายไฟฟ้า ประจำสถานีไฟฟ้าย่อย จำนวน 6 สถานี งวดที่ 2 จำนวน 1 งวด			12,382,300.00	12,382,300.00	เฉพาะเจาะจง	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค @ 11,561,371.15 บาท	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค @ 11,561,371.15 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004688 / 27 ม.ค. 2566
	งานจ้างเหมาปรับปรุงอุปกรณ์จ่ายไฟฟ้า ประจำสถานีไฟฟ้าย่อย จำนวน 6 สถานี งวดที่ 3 จำนวน 1 งวด			10,613,400.00	10,613,400.00	เฉพาะเจาะจง	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค @ 9,909,746.70 บาท	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค @ 9,909,746.70 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004688 / 27 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 27 / 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในก ารซื้อ/จ้าง
	งานจ้างเหมาปรับปรุงอุปกรณ์จ่ายไฟฟ้า ประจำสถานีไฟฟ้าย่อย จำนวน 6 สถานี งวดสุดท้าย หมายเหตุ เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม หมายเหตุ การจัดซื้อหรือการจัดจ้าง ครั้งนี้จะมีการลงนามในข้อตกลงหรือสัญญา โต้ตอบเมื่อพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 มีผลใช้ บังคับและได้รับจัดสรรงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 จาก สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและ สังคมแห่งชาติ (สศช.) / ครม. แล้ว และ ในกรณีที่มิได้รับการจัดสรรงบประมาณ รายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 เพื่อการจัดหาในครั้งนี้ การหาซื้อ สามารถ ยกเลิกการจัดหาได้โดยผู้จัดหาไม่สมควร เรียกครองค่าใช้จ่ายใดๆ ที่เกิดขึ้นทั้งสิ้น จำนวน 1 งวด	10,613,400.00	10,613,400.00	เฉพาะเจาะจง	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค @ 9,909,746.70 บาท	การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค @ 9,909,746.70 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004688 / 27 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 28/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	33,032,489.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,312,274.23	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	35,344,763.23	บาท							
34	น้ำยาล้างจาน			600.00	50.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 46.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 46.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004689 / 27 ม.ค. 2566
	จำนวน12 ถัง									
	สบู่เหลวล้างมือ			400.00	40.00	เฉพาะเจาะจง	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 37.00 บาท	ทางหุ้นส่วนจำกัด ทิพชาติ ซี พพลาย @ 37.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004689 / 27 ม.ค. 2566
	จำนวน10 ถัง									
	รวมมูลค่า	922.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	64.54	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	986.54	บาท							
35	ทรายยาง ทรายการที่ 1			214.00	214.00	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 200.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004690 / 27 ม.ค. 2566
	จำนวน1 อัน									
	ทรายยาง ทรายการที่ 2			374.50	374.50	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 350.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 350.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004690 / 27 ม.ค. 2566
	จำนวน1 อัน									
	ทรายยาง ทรายการที่ 3			96.30	96.30	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 90.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 90.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004690 / 27 ม.ค. 2566
	จำนวน1 อัน									
	ทรายยาง ทรายการที่ 4			299.60	299.60	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 280.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 280.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004690 / 27 ม.ค. 2566
	จำนวน1 อัน									

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 29 / 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	ตรายาง รายการที่ 5 จำนวน1 อัน	267.50	267.50	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 250.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 250.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004690 / 27 ม.ค. 2566
	ตรายาง รายการที่ 6 จำนวน1 อัน	299.60	299.60	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 280.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 280.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004690 / 27 ม.ค. 2566
	ตรายาง รายการที่ 7 จำนวน1 อัน	299.60	299.60	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 280.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 280.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004690 / 27 ม.ค. 2566
	ตรายาง รายการที่ 8 จำนวน1 อัน	267.50	267.50	เฉพาะเจาะจง	ศิริสินการพิมพ์ @ 250.00 บาท	ศิริสินการพิมพ์ @ 250.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004690 / 27 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	1,980.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	138.60	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,118.60	บาท					
36	โคมดาวน์ไลท์ LED 9 W. จำนวน48 โคม	9,244.80	180.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 178.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 178.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004691 / 27 ม.ค. 2566
	ชุดต่อสาย (Terminal block) จำนวน250 ตัว	6,687.50	25.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 25.00 บาท	บริษัท เอ เอส ซี อีเลคทริก จำกัด @ 25.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004691 / 27 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	14,794.00	บาท					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,035.58	บาท					
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	15,829.58	บาท					
37	DRUM สำหรับเครื่องพิมพ์ Brother Brother รุ่น MFC-L5900DW จำนวน1 อัน	5,100.00	5,100.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 4,750.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 4,750.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004692 / 30 ม.ค. 2566

รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมกราคม 2566
แผนกพัสดุ ฝ่ายการช่างสายวิศวกรรม
วันที่รายงาน 1 กุมภาพันธ์ 2566

หน้า 30/ 30
แบบ สขร.1

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง			วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ขอตกลงในกา รซื้อ/จ้าง
	รวมมูลค่า	4,750.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	332.50	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,082.50	บาท							
38	'งานปรับปรุงสายเคเบิลทองแดง บริเวณริมถนนจนถึงกองกำกับการตำรวจน้ำ 4 จำนวน1 งาน			93,515.88	93,515.88	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทรคอมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) @ 87,398.02 บาท	บริษัท ไทรคอมนาคมแห่งชาติ จำกัด (มหาชน) @ 87,398.02 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004693 / 31 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	87,398.02	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,117.86	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	93,515.88	บาท							
39	หมึก Brother รุ่น HL-T4000DW (Cyan) จำนวน2 กลอง			600.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 210.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 210.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004694 / 31 ม.ค. 2566
	หมึก Brother รุ่น HL-T4000DW (magenta) จำนวน2 กลอง			600.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 210.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 210.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004694 / 31 ม.ค. 2566
	หมึก Brother รุ่น HL-T4000DW (yellow) จำนวน2 กลอง			600.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 210.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 210.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004694 / 31 ม.ค. 2566
	หมึก Brother รุ่น HL-T4000DW (key) จำนวน4 กลอง			1,200.00	300.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 260.00 บาท	บริษัท เมโทรซิสเต็มส์คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน) @ 260.00 บาท	ใช้เกณฑ์การพิจารณา ราคาต่ำสุด	2160004694 / 31 ม.ค. 2566
	รวมมูลค่า	2,300.00	บาท							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	161.00	บาท							
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,461.00	บาท							